HR-V (Advance e Touring 2023)

HONDA

| 62 32545473

REVISAO
10.000Km
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100.000km

SERVICO

Substituicao filtro
do ar condicionado

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Retifica de discos
de freio (diant)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Troca de 6leo
do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Alinhamento
Balanceamento

Pneu MICHELLIN

Lavagem

Valores de revisdo e manutencéo valido até 31/10/2024

(R$)
PECAS

485,37
706,80
485,37
1.322,25
485,37
1.069,00
485,37
1.322,25
485,37

706,80

(R$)
PECAS
96,84
248,44

780,81

512,67

867,12
2.205,78
375,92
146,90

136,54

(R$)
M. OBRA

335,30
431,10
287,40
622,70
287,40
431,10
287,40

431,10

(R9)
M. OBRA

47,90

287,40

239,50

191,60
910,10

239,50

165,00
89,76
30,00

90,00

TOTAL (R$)
DE POR PARC.

485,37
706,80
820,67
1.753,35
772,77
1.691,70
772,77
1.753,35
772,77

1.137,90

TOTAL (R$)
DE POR PARC.
144,74
248,44

1.068,21

752,17

1.058,72
3.115,88
615,42
146,90
136,54
165,00
89,76
1.295,00

90,00

Itens com substituigdo por tempo ndo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informacdes.



